关于表彰三河口高级中学优秀研究性学习成果的决定

为了强化“研究性学习”管理,提升“研究性学习”的水平,经研究决定,对2019—2020年度第一学期“研究性学习”中5名优秀指导教师和若干个优秀课题小组予以表彰。希望受到表彰的教师、学生要珍惜荣誉，永葆先进，始终坚持掌握新的学习方式为宗旨，与时俱进，在学习活动中发挥先锋和模范作用。
具体名单如下：
优秀指导老师

陈伟     丁琴     居晓波     康宁     徐康英
优秀课题名单

	奖项
	班级
	研究课题
	组长

	一等奖
	高一3
	地铁开通对常州的影响
	徐峥宇

	高一5
	高中生的心理问题
	严永康

	二等奖
	高一2
	关于水体富营养化的成因分析与防治探讨
	胡怡霖

	高一3
	青果巷发展历程
	丁梓蓓

	高二10
	城市文化遗产调查
	杨展

	三等奖
	高二10
	研究中国地方戏
	张宇

	高一5
	中学生与网络
	孟朵朵

	高二3
	垃圾分类
	刘子怡

	高二11
	高中生古典诗歌鉴赏能力培养的有效性研究
	徐顾源

常州市三河口高级中学教务处

                                                       2020.1